

単 価 合 意 書

令和6年11月26日に契約したR5柏出張所管内橋梁補修維持工事（第3回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年12月 3日

発注者 住所 千葉県千葉市稲毛区天台5-27-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 千葉国道事務所長

藤井 和久

受注者 住所 東京都港区芝浦四丁目17番4号

氏名 日本ロード・メンテナンス株式会社

代表取締役 亀田 丈司

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		117,615,179	
道路維持工						
		式	1		15,388,065	
応急処理工						
		式	1		15,388,065	
応急処理(1)						
		式	1		5,407,887	
応急処理(2)						
(夜間)		式	1		8,111,793	
応急処理(3)	除雪作業					
(除雪作業) (昼夜)		式	1		235,139	
応急処理(4)						
(若柴歩道橋)(昼夜)		式	1		1,259,455	
応急処理(5)(柏市役所前歩道橋)						
(昼夜)		式	1		250,856	
応急処理(6)	除雪作業					
(除雪作業) (昼夜)		式	1		122,935	
構造物補修工						
		式	1		18,189,919	
伸縮継手工						
		式	0		0	
鋼・コン製伸縮装置補修	補修 普通型 2車線相当 伸縮装置 本体材料有					
(夜間)		m	0	243,313	0	
横断歩道橋工						
		式	1		18,189,919	
既設橋面舗装はぎ取り	t=60mm以下					
(夜間)		m2	600	7,725	4,635,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
既設橋面舗装はぎ取り 北松戸歩道橋	t=60mm以下	m2	59	5,388	317,892	
既設橋面舗装はぎ取り 北松戸階段・踊場部	t=60mm以下	m2	62	5,342	331,204	
既設橋面舗装はぎ取り 馬橋八ヶ崎歩道橋	t=60mm以下	m2	25	5,342	133,550	
橋面防水 (夜間)	塗膜防水	m2	0	2,361	0	
橋面防水 北松戸歩道橋	塗膜防水	m2	63	6,570	413,910	
橋面防水 北松戸階段・踊場部	塗膜防水	m2	70	6,339	443,730	
橋面防水 馬橋八ヶ崎歩道橋	塗膜防水	m2	34	9,876	335,784	
橋面舗装 (夜間)	t=5mm(樹脂モルタル)	m2	600	7,364	4,418,400	
橋面舗装(1) 北松戸歩道橋	t=46mm(樹脂モルタル)	m2	55	59,892	3,294,060	
橋面舗装(2) 北松戸歩道橋	t=20mm(樹脂モルタル)	m2	4	114,794	459,176	
橋面舗装(3) 北松戸階段・踊場部	t=33mm(樹脂モルタル)	m2	60	42,373	2,542,380	
橋面舗装 馬橋八ヶ崎歩道橋	t=11.5mm(樹脂モルタル)	m2	34	22,292	757,928	
ノスリッパ 撤去 (夜間)		m	150	712.7	106,905	
北松戸歩道橋補修工		式	1		57,281,525	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
床版取替工						
		式	1		45,448,504	
床版取替	FRP床版					
		m2	62	468,758	29,062,996	
床版取替	FRP床版					
馬橋八ヶ崎歩道橋		m2	36	455,153	16,385,508	
部材補修工						
		式	1		1,592,673	
横桁補修						
馬橋八ヶ崎歩道橋		箇所	0	450,732	0	
横桁補修						
馬橋八ヶ崎歩道橋		箇所	1	269,366	269,366	
横桁補修S1						
馬橋八ヶ崎歩道橋		箇所	1	908,076	908,076	
横桁補修C10						
馬橋八ヶ崎歩道橋		箇所	1	64,980	64,980	
横桁補修S2						
馬橋八ヶ崎歩道橋		箇所	1	350,251	350,251	
排水施設補修工						
		式	1		786,148	
排水装置補修						
馬橋八ヶ崎歩道橋		箇所	2	393,074	786,148	
足場工						
		式	1		9,454,200	
足場	吊足場					
(夜間)		m2	0	13,158	0	
足場(1)(夜間)	ﾊﾞﾚｯﾄﾞ式吊足場					140m2
北松戸歩道橋		式	1		4,413,920	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場(2)(夜間) 北松戸歩道橋	単管足場	式	1		2,857,400	200m2
足場(3)(夜間) 馬橋八ヶ崎歩道橋	パネ式吊足場	式	1		2,182,880	80m2
現場塗装工		式	1		16,342,462	
橋梁塗装工 Rc-II		式	1		16,342,462	
塗膜剥離剤塗布・塗膜除去	水系剥離材：3回塗布	m2	491	24,210	11,887,110	
素地調整	2種クレン(動力工具と手工具の併用)	m2	491	3,240	1,590,840	
下塗 (防食下地)	有機ジンクリッチペイント(1層) はけ・ローラーI 塗装回数 1回	m2	491	993	487,563	
下塗 (夜間)(防食下地)	有機ジンクリッチペイント(1層) はけ・ローラーI 塗装回数 1回	m2	4	19,018	76,072	
下塗	弱溶剤形変性ポキシ樹脂塗料(2層) はけ・ローラー 塗装回数 1回	m2	491	1,806	886,746	
下塗 (夜間)	弱溶剤形変性ポキシ樹脂塗料(2層) はけ・ローラー 塗装回数 1回	m2	4	37,971	151,884	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩 塗装回数 1回	m2	491	859.2	421,867	
中塗 (夜間)	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩 塗装回数 1回	m2	4	19,065	76,260	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩 塗装回数 1回	m2	491	1,260	618,660	
上塗 (夜間)	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩 塗装回数 1回	m2	4	19,865	79,460	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
張紙防止塗装		m2	30	2,200	66,000	
道路清掃工		式	1		125,500	
排水施設清掃工		式	1		125,500	
桟清掃 (夜間)	持込 土砂厚 20cm	箇所	50	2,510	125,500	
構造物撤去工		式	1		1,394,678	
運搬処理工		式	1		1,394,678	
産廃運搬(1) 北松戸歩道橋	現場→仮置き場 2t車	回	11	85,236	937,596	
産廃運搬(2) 北松戸歩道橋	仮置き場→処分場 4t車	回	6	5,138	30,828	
殻処分(1) 北松戸歩道橋	がれき類	t	21	11,287	237,027	
殻処分(2) 北松戸歩道橋	廃プラスチック	t	0.3	15,049	4,514	
塗膜廃材運搬(1) 北松戸歩道橋	現場→上矢切資材置場 塗膜廃材(PCB) 塗膜くず	回	1	61,571	61,571	
塗膜廃材運搬(2) 北松戸歩道橋	現場→呼塚跨道橋 塗膜廃材(PCB) 塗膜部材	回	2	61,571	123,142	
仮設工		式	1		8,893,030	
交通管理工		式	1		8,893,030	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
A		式	1		1,301,209	
交通誘導警備員						
B		式	1		2,255,766	
交通誘導警備員						
A（夜間）		式	1		1,951,537	
交通誘導警備員						
B（夜間）		式	1		3,384,518	
直接工事費						
		式	1		117,615,179	
共通仮設費						
		式	1		15,321,805	
共通仮設費						
		式	1		5,152,855	
技術管理費						
		式	1		5,152,855	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		50,131	
塗膜調査	IH式塗膜剥離工法・復旧塗装1回塗り、成分分析費含む					
		式	1		5,102,724	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		10,168,950	
純工事費						
		式	1		132,936,984	
現場管理費						
		式	1		52,994,790	
工事原価						
		式	1		185,931,774	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		28,948,226	
工事価格		式	1		214,880,000	
消費税相当額		式	1		21,488,000	
工事費計		式	1		236,368,000	